
                                                                                                                                
 

 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 от__27 января _ 2021г.                                                                                                    №8__      
 

 

«О протесте Прокуратуры Боровского района 

в порядке надзора на Решение Городской Думы 

МО ГП «Город Боровск» от 26.10.2016г. №81 

«Об утверждении положения о бюджетном процессе в  

Муниципальном образовании городского поселения 

Город Боровск» 

 

 

 Рассмотрев  протест прокуратуры Боровского района в порядке надзора на Решение 

Городской Думы МО ГП город Боровск от 26.10.2016г. №81 «Об утверждении положения о 

бюджетном процессе в МО ГП город Боровск»,  Городская Дума муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

РЕШИЛА: 

 

1.Протест прокуратуры Боровского района в порядке надзора на Решение Городской 

Думы МО ГП город Боровск от 26.10.2016г. №81 «Об утверждении положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение город Боровск» 

удовлетворить. 

2. Поручить администрации муниципального образования городское поселение город 

Боровск подготовить соответствующие предложения по внесению изменений в указанное 

Положение.  

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Боровские известия» . 

 

 

Глава муниципального образования  

городское поселение город Боровск                                                                        С.В.Галенкова 

 

 

 


